
Реден Бр.
Предмет на договорот за јавна

набавка / рамковната спогодба
Шифра според ОПЈН

Очекуван почеток

на постапката 

(месец)

Проценета вредност

на договорот за јавна

набавка / рамковната 

спогодба/ без ДДВ

(денари)

Вид на 

постапка
Забелешки

1 2 3 4 5 6 7

I Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

I.1 Канцелариски материјали октомври 200,000.00 барање за прибирање на понуди

I.2 Тонери и фото келии јануари 100,000.00 барање за прибирање на понуди

I.3 Информатичка опрема септември 305,000.00 барање за прибирање на понуди

I.4 Пијалпци и засладувачи јануари 120,000.00
1 гпдина

I.5 Канцелариски мебел февруари 500,000.00 бараое за прибираое на ппнуди

I.6 Опремуваое на заеднички прпстприи март 750,000.00 Групна набавка

I.7 Изнајмување и одржување на автомат за кафе август 180,000.00 барање за прибирање на понуди 1 година

I.8 Гориво април 305,000.00 барање за прибирање на понуди 1 година

II Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

II.1 Услуги на локален такси превоз и превоз со патнички возила септември 305,000.00
барање за прибирање на понуди - 

делива 1 година

II.2 Услуги за печатење октомври 460,000.00 барање за прибирање на понуди 1 година

II.3 Преведувачки и лекторски услуги мај 210,000.00
барање за прибирање на понуди - 

делива 1 година

II.4 Ревизија на финансиски извештаи за 2016 февруари 165,000.00 барање за прибирање на понуди

II.5
Осигурување на имот и опрема на агенцијата и патничко и здравствено 

осигурување и незгода на вработени
јули 500,000.00 барање за прибирање на понуди

1 година

II.6 Услуги за воздушен транспорт - авиобилети јануари 4,000,000.00 рамковна спогодба со 3 оператори

2 години

II.7
Наем на прпстпр и угпстителски услуги за пптребите на рабптилница – 

Регипнална кпнференција
август 200,000.00 ппстапка пп член 17 пд ЗЈН

II.8
Наем на прпстпр и угпстителски услуги за прганизираое на настан – Ден 

на псигуруваое 1 Нпември 
септември 200,000.00 ппстапка пп член 17 пд ЗЈН

II.9 Обуки на врабптените март 600,000.00 ппстапка пп член 17 пд ЗЈН

II.10 Услуги за усогласување со закон за безбедност и здравје при работа јули 305,000.00 барање за прибирање на понуди

II.11 Чистење на деловни простории ноември 305,000.00 барање за прибирање на понуди
1 година

II.12 Образовни услуги при обука за застапници и брокери јануари 360,000.00 постапка по член 17 од ЗЈН 1 година

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА

НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ

Врз основа на член 26 став (3) од Законот за јавни набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр.136/2007, 130/2008, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013, 28/2014, 43/2014, 130/2014, 180/2014, 

78/2015, 192/2015, 27/2016, 120/2016 и 165/2017) и одредбите од Правилникот за формата и содржината на Годишниот план за јавни набавки, Советот на експерти на Агенцијата за супервизија на осигурување донесе



II.13 Превентивно и адаптивно одржување на ASOSIS февруари 1,700,000.00
преговарање без објавување на 

оглас 1 години

II.14 Услуги за фиксна телефонија и интернет мај 850,000.00 барање за прибирање на понуди
2 години

II.15 Услуги за мобилна телефонија јануари 1,200,000.00 барање за прибирање на понуди
2 години

II.16 Услуги за мониторинг на информации декември 120,000.00 барање за прибирање на понуди
1 година

II.17 Сппртскп рекреативни услуги за врабптените вп агенцијата март 190,000.00 бараое за прибираое на ппнуди
1 гпдина

пд ст. 418

II.18

Услуги за заедничко одржување на административна зграда (портири, 

луѓе задолжени за паркирање, хигиеничари, одржување и сервисирање 

на лифтот и слично)

840,000.00 групна набавка
1 година

II.19 Услуги за пдржуваое на делпвни прстприи на АСО февруари 305,000.00 ппстапка пп член 17 пд ЗЈН 1 гпдина

II.20 Превентивно и адаптивно одржување на софтверски пакет за архивско 

работење април 305,000.00 барање за прибирање на понуди 2 години

II.21 Превентивно и адаптивно одржување на софтверски пакет за 

сметководство април 305,000.00 барање за прибирање на понуди 2 години

II.22 Редизајн и изработка на интернет страна мај 400,000.00 барање за прибирање на понуди

III Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

III.1 Адаптација на делпвен прпстпр мај 305,000.00 бараое за прибираое на ппнуди

Одговорно лице

____________________________


